
  
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області  

«Про затвердження ставок орендної плати за 
земельні ділянки в м. Бровари» 

 

В зв’язку з введенням воєнного стану в Україні, з метою підтримки суб’єктів 
господарювання Броварської міської територіальної громади, відповідно до 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента 
України від 24.02.2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», керуючись пунктами 12.3.8., 12.4.3 статті 12 Податкового кодексу 
України, статтею 25, пунктом 34 частини 1 статті 26, пунктом 16 частини 4 
статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
протокольне доручення двадцять сьомої чергової сесії Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІII скликання від 09.06.2022 року та 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, 
архітектури та містобудування, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 22.06.2021року № 298-08-08 «Про затвердження ставок 
орендної плати за земельні ділянки в м. Бровари», а саме, додаток до рішення 
викласти в наступній редакції (додається). 

 

2. Довести дане рішення до відома суб’єктів підприємницької діяльності та 
громадян шляхом опублікування в засобах масової інформації та будь – яким 
іншим доступним шляхом (за можливості). 

 

3. Суб’єктам господарювання звернутися до Броварської міської ради 
Броварського району Київської області для укладення договорів про внесення 
змін до договорів, що посвідчують право користування земельними ділянками. 

 

4. Доручити міському голові Сапожку І.В. бути представником 
Броварської міської ради Броварського району Київської області при укладенні 
договорів про внесення змін до договорів, що посвідчують право користування 
земельними ділянками. 

 

5. Рішення набирає чинності з 01.01.2023 року. 
 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

 
    Міський голова                                                                       Ігор САПОЖКО 
 

м.Бровари 
від 28.06.2022року 
№ 749-28-08 


